Регистрационный номер

_____________

Дата
_____________
	Директору МБОУ «Лицей № 22»
   Рожковой И.В.
_________________________________________________________________
 (ФИО родителя (законного представителя) полностью)
Паспортные данные: ____________________________________________
________________________________________________________________
Контактные телефоны: __________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ НА УЧАСТИЕ В ПРОЦЕДУРЕ ИНДИВИДУАЛЬНОГО ОТБОРА.

Прошу разрешить моему ребенку ________________________________________________________ __________________________________________________________, дата рождения: __________________   , адрес места жительства ____________________________________________________________, окончившему  ____ класс МБОУ «______________________» участие в процедуре индивидуального отбора для получения основного общего образования в ___ классе с углубленным изучением ________________________________________________________   МБОУ «Лицей № 22».
Приложения к заявлению:

	Для 5-8 классов:
выписка (копия выписки) из классного журнала об итоговых отметках за предшествующий учебный год, заверенная руководителем образовательной организации (представляется лицами, обучавшимися в  другой образовательной организации)

	Для 10 классов:
· аттестат (копия аттестата, заверенная руководителем образовательной организации) об основном общем образовании
· справка (копия справки, заверенная руководителем образовательной организации) о результатах государственной итоговой аттестации по программам основного общего образования (представляется лицами, обучавшимися в другой образовательной организации).

	Документы (копии документов, заверенные директором образовательной организации), подтверждающие достижения (призовые места) по соответствующим предметам за последние 2 года

	Перечень документов, подтверждающих достижения
(указать наименование)

	Достижения во Всероссийской олимпиаде школьников

	Достижения в олимпиадах из Перечня олимпиад школьников, утверждённого федеральным органом исполнительной власти (с указанием номера олимпиады в Перечне)

_______________________				____________________________________
(дата)							(подпись)		(расшифровка)
Ознакомлен с Уставом МБОУ «Лицей № 22», с Лицензией на осуществление образовательной деятельности, со Свидетельством о государственной аккредитации, с Образовательной программой лицея (ФГОС ООО, СОО) в действующей редакции; с пунктом 5 статьи 67 Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации» от 29.12.2012г. №273-ФЗ (в действующей редакции) и с пунктом 2 статьи 9 Закона Ивановской области от 05.07.2013 №66-ОЗ «Об образовании в Ивановской области»,  Постановлением Правительства Ивановской области от 19.02.2014г. №43-п «О случаях и Порядке индивидуального отбора граждан при приеме либо переводе в государственные или муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов (профильного обучения)», Постановлением Правительства Ивановской области «О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 19.02.2014г. №43-п «О случаях и Порядке индивидуального отбора граждан при приеме либо переводе в государственные или муниципальные образовательные организации для получения основного общего и среднего общего образования с углубленным изучением отдельных предметов (профильного обучения)» (в действующей редакции)
____________________		_________________________________________
(дата)					(подпись)		(расшифровка)
Согласно Федеральному закону от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку персональных данных моего ребенка любым не запрещающим законом способом в соответствии с Уставом учреждения. При необходимости получения моих персональных данных из других государственных органов, органов местного самоуправления, подведомственных им организаций я даю согласие на получение (и обработку) таких данных из указанных организаций.
_____________________		____________________________________
(дата)					(подпись)		(расшифровка)

[bookmark: _GoBack]